АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020 года № 8-п 	с. Родничок
О внесении изменений постановление администрации Родничковского МО №7-п от 23.04.2018 «Об утверждении Порядка внесения информации в  муниципальную  долговую книгу»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.5 ст.121 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п.4.2 постановления администрации Родничковского МО №7-п от 23.04.2018 «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу» изложив его в новой редакции:
«Информация о долговых обязательствах Родничковского муниципального образования, отраженная в долговой книге, подлежит обязательной передаче в Министерство финансов Саратовской области».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования					С.А. Родионов